Протокол № 291
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

20 декабря 2016 г.

                         г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Савич Матвей Леонидович, ООО НПО «МИР» (г. Владивосток)

3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом», (г. Владивосток)

6. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна

Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.

Повестка дня:

1.Прием в члены АСО «АСП» соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года:

              - ООО "ДВ-Билдинг Групп"
               - ООО СК "Экспострой"
               - ООО Компания "Евролифтс"

               - ООО "Лифт Строй ДВ"
               - ООО "К.У.С."

           Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске и требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7

Постановили: Принять в члены АСО «АСП» в соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года:
1.Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-Билдинг Групп"
ИНН 2540130047, ОГРН 1072540002480, место нахождения: 690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Набережная, д. 20, директор Кононова Янина Николаевна;
           2.Общество с ограниченной ответственностью СК "Экспострой"

ИНН 2538147540, ОГРН 1112538004633, место нахождения: 690062, Приморский край, г. Владивосток, Днепровская, 25, генеральный директор Набожейко Алексей Сергеевич;

           3.Общество с ограниченной ответственностью Компания "Евролифтс"

ИНН 2540175062, ОГРН 1112540007755, место нахождения: 690068, Приморский край, Владивосток, Кирова, 25, Д, 49, генеральный директор Сахаров Александр Леонидович;

           4.Общество с ограниченной ответственностью "Лифт Строй ДВ"

ИНН 2539117690, ОГРН 1112539010650, место нахождения: 690068, Приморский край, Владивосток, Кирова, 25, Д, 49, генеральный директор Зинченко Владимир Владимирович;

5. Общество с ограниченной ответственностью "К.У.С."
ИНН 2536257996, ОГРН 1122536011290, место нахождения: 690021, Приморский край, Владивосток, ул. Одесская, 9а, генеральный директор Чое Ак Сон.

Директор      __________________      Н. Н. Линевич

М.П.
2